
 

ZARZĄDZENIE NR 58/2011  

WÓJTA GMINY BROJCE  

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

w sprawie powołania Auditorów Wewnętrznych Systemu Zarządzania Jakością ISO dla 

Urzędu Gminy w Brojcach 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu prowadzenia auditów wewnętrznych w Urzędzie Gminy w Brojcach, w 

ramach wdrożonego Systemu Zarządzania Jakością, zgodnego z normą PN-EN ISO 

9001:2009, powołuję zespół auditorów wewnętrznych w składzie: 

1. Małgorzata Gieda – Inspektor UG Brojce 

2. Mirosława Grudkowska – Inspektor UG Brojce 

3. Henryk Rypiński – Inspektor UG Brojce 

4. Zbigniew Zaborowski – Sekretarz UG Brojce 

§ 2. Zespół auditorów jest zobowiązany do przeprowadzania auditów wewnętrznych w 

komórkach organizacyjnych Urzędu Gminy w Brojcach, zgodnie z harmonogramem auditów 

opracowanym przez Pełnomocnika ds. ZSJ.  

§ 3. Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


